

---

## Produse de curatenie

I.D.: 73405646

---

Data  
publicarii 19.09.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.984,19 RON - 2.984,19 RON

---

Descriere: LAVETE BUMBAC 40\*30CM BUC 700 0.8 560 ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG  
BIDON 3 33.55 100.65 CUTIE ALIMENTARA DREPTUNGHULARA MANER 6L BUC 10 15.12 151.2  
NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 48 8.96 430.08 DETERGENT VASE 1L BUC 90 8.2 738  
SAMPON URZICA 1L BUC 90 4.83 434.7 BURETE SARMA \* 5BUC SET 20 4.56 91.2 ROLA  
CEARCEAF ALUMINIU 59CM\*50M ROLA 18 22.58 406.44 PROSOP BUCATARIE CELULOZA  
LAMINAT 2STR 350FOI BUC 8 8.99 71.92 2984.19

---